
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA  VÝLETU - Marcela Schürgerová Veselý školní autobus rok 2022

Název školy: Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 IČO: 60461845

Na Šutce 28, 18000 Praha 8

Kontaktní osoba: Tel.kontakt:

Email:

Specifikace programu:

Výlet - Polsko Wroclav ZOO
Odjezd v 6.00 hod od školy nebo z místa, které uvedete do poznámky

Předpokládaný návrat zpět ke škole cca 21.00 hod - v průběhu cesty bude příjezd upřesňován

Program: návštěva ZOO Wroclav, která je nejnavštěvovanější zahradou v Polsku se 14.000 zvířaty 

                    Součástí je i moderní expozice Afrikárium z roku 2014, Pohybovat se budete podvodním tunelem a nad 

                    vašimi hlavami budou proplouvat žraloci, rejnoci, mořské krávy a stovky barevných rybek. 

                    Uvidíte želvy, tučňáky, hrochy nebo krokodýly, ocitnete se v expozici Rudého moře, Pobřeží slonoviny

nebo džungli u řeky Kongo.

Počet přihlášených dětí : 44

Počet ped. dozoru zdarma 3
DOPORUČUJEME: pohodlné oblečení a boty

Termín:   2. 5. 2022

Cena programu: 1170,- Kč při min. počtu 44 platících + 3 dozory zdarma

Pojištění na storno objednaných služeb požaduji +1320,-Kč xxxxxx

Cena zahrnuje: dopravu od školy a zpět, tech. doprovod ze strany CK po celou dobu programu, vstupné do 

ZOO, 3  ped. dozory zdarma

zákonné pojištění CK

kapacita autobu 50 míst

Způsob platby: platba v hotovosti v den výetu průvodci nebo fakturou se splatností nejpozději do 28.5.22

Cena nezahrnuje: stravu, kapesné a ostatní služby, které nejsou zahrnuty cena zahrnuje

Pozn. pozorně přečtěte předvyplněné údaje, chybějící údaje prosím doplňte a celý formulář zašleta zpět na CK

na emailovou adresu: xxxxxx. Zasláním zpět se stává objednávka závazná pro obě strany a 

platí všeobecné podmínky CK (VP) ve smyslu zákona 159/199 Sb. o podníkání v cestovním ruchu a Občanského 

zákoníku vč. bezpečnostních pokynů (BP). Cestovní doklad platný OP nebo pas. Aktuální opatření pro vstu do Polska:

https://www.mzv.cz/warsaw/cz/zpravy_a_udalosti/covid19_aktualni_podminky_cestovani_do.html

Datum: 11. dubna 2022

Pozn.pro organizátora:

Podpis CK: Podpis objednávajícího:


